РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
                      Тимошинского сельского поселения
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08

  «    »                2017 г.  №

Об одобрении мероприятий Перечня проектов народных
инициатив на 2017 год Тимошинского муниципального образования

         В соответствии с Положением о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов  народных инициатив на 2017 год, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 12 апреля 2017 года № 240-пп, руководствуясь статьей  31 Устава Тимошинского муниципального образования, Дума
           РЕШИЛА:
1.  Одобрить мероприятия Перечня проектов народных инициатив на 2017 год Тимошинского муниципального образования (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Тимошинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                                      Ю.Н. Замащикова

Приложение
к решению Думы
 Тимошинского сельского поселения
«    »          2017 г.
Перечень мероприятий проектов народных инициатив на 2017 год Тимошинского муниципального образования

1. Приобретение пиломатериала и сетки "Рабицы" для благоустройства кладбища с. Тимошино и д. Бутырина собственными силами в текущем году